
 

       ２０２５年４月９日 

会員の皆様 

                    セントラルフィットネスクラブ２４二俣川 

                             

館内空調機不具合復旧時期のお知らせ 

 拝啓 

 陽春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラ

ブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、12 月にてお知らせしました館内空調機について整備が必要な箇所が発生しており、

館内で暖房が効かないエリアがあり館内のご利用におきまして大変ご迷惑をおかけして申

し訳ございません。またご利用において服装の調整等ご協力頂き誠にありがとうございま

す。復旧に向けて手配を進めておりこの度工事時期が決定したため以下にお知らせいたし

ます。 

尚、復旧までの期間当クラブでは引き続き温風ヒーターや冷風機での対応をさせていた

だきますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。引き続きご不便をおかけいたし

ますが何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．復旧時期 

(1)２０２５年４月３０日(水)予定 

3 階⇒エントランス、パーソナルトレーニングルーム、ファンクショナルスペース、 

フィットネス動線、スカッシュコート、ギャラリー 

4 階⇒マッサージルーム、カルチャールーム、契約ロッカー 

(2)２０２５年５月２１日(水)予定 

3 階⇒男性ロッカー 

２. その他 

   お問合せにつきましてはクラブ０４５－３９１－７２１１までお問合せくださいま

すようお願いいたします。 

以上 


